様式第１号（第７条関係）
  年  月  日

玉川村長 様

                      申請者 住  所
                          氏  名
                          連 絡 先

玉川村空き家・空き地バンク利活用事業費補助金交付申請書

   年度において実施する玉川村空き家・空き地バンク利活用事業について、補助金の交付を
受けたいので、玉川村空き家・空き地バンク利活用事業費補助金交付要綱第７条の規定により、下記
のとおり申請します。

記

１ 交付申請額                     円

２ 補助事業の区分 □空き家  □空き地

３ 補助事業者の区分 □所有者  □購入者

４ 登録番号

５ 添付書類

(1)   補助対象物件の売買契約書の写し

(2)  補助対象物件の位置図

(3)  補助対象物件の写真

(4)  申請者及び同居者の住民票の写し

(5)  申請者及び同居者（子ども及び補助事業完了後に同居しない者を

除く。）の個人住民税等の納税証明書又は完納証明書

(6)  誓約書（様式第２号）

(7)  その他 購入または売却に要した費用の領収書の写し

様式第２号（第７条第２項関係）

誓約書

私は、玉川村空き家・空き地バンク利活用事業費補助金の交付を受けるにあたり、玉川村補助金等

の交付等に関する規則及び玉川村空き家・空き地バンク利活用事業費補助金交付要綱を遵守すること

を誓います。

  年  月  日

玉川村長 様

申請者

住 所

氏 名

様式第３号（第８条関係）

  年  月  日

 玉川村長 様

                     補助対象者 住  所

                           氏  名

玉川村空き家・空き地バンク利活用事業費補助金事業変更承認申請書

   年  月  日付け（文書番号）をもって補助金の交付決定の通知を受けた補助事業の経費の

配分（内容）を変更したいので、玉川村空き家・空き地バンク利活用事業費補助金交付要綱第８条第

１号の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業の区分

（交付申請時）
□空き家  □空き地

２ 補助事業者の区分

（交付申請時）
□所有者  □購入者

３ 補助金の交付決定額                      円

４ 変更の理由

５ 変更の内容

様式第４号（第８条関係）

  年  月  日

 玉川村長 様

                     補助対象者 住  所

                           氏  名

玉川村空き家・空き地バンク利活用事業費補助金事業中止（廃止）承認申請書

   年  月  日付け（文書番号）をもって補助金の交付決定の通知を受けた補助事業を中止

（廃止）したいので、玉川村空き家・空き地バンク利活用事業費補助金交付要綱第８条第２号の規定

により、下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業の区分 □空き家  □空き地

２ 補助事業者の区分 □所有者  □購入者

３ 補助金の交付決定額 円

４ 中止（廃止）の理由

５ 中止の期間

 （廃止の時期）

 様式第５号（第９条関係）

文書番号

年  月  日

様

玉川村長

玉川村村空き家・空き地バンク利活用事業費補助金交付（不交付）決定通知書

  年 月 日付けで申請のあった標記補助金については、玉川村補助金等の交付等に関する規則第５

条の規定に基づき交付することに決定（却下）したので、玉川村空き家・空き地バンク利活用事業費

補助金要綱第９条の規定により、下記のとおり通知します。

記

 １ 補助金交付決定額   金         円

 ２ 補助金の交付条件

（１） 事業を中止し、又は事業の内容を変更する場合は、直ちにその旨を報告する

（２） 事業を完了したときは速やかに報告すること。

 ３ 交付却下の理由（却下の場合）

※この交付決定通知を受け取った日から、14日以内に玉川村空き家・空き地バンク利活用事業費補助金

交付請求書を提出してください。

様式第６号（第１０条関係）

                      年  月  日

玉川村長 様

                     補助対象者 住  所

                           氏  名

玉川村空き家・空き地バンク利活用事業費補助金実績報告書

   年  月  日付け（文書番号）をもって補助金の交付決定の通知を受けた補助事業が完了し

たので、玉川村空き家・空き地バンク利活用事業費補助金交付要綱第 10条の規定により、下記のとお

り報告します。

記

１ 補助事業の区分 □空き家  □空き地

２ 補助事業者の区分 □所有者  □購入者

３ 交付決定額                 円

４ 購入日（空き地・空き

家の購入の場合）
      年  月  日（契約日を記入）

５ 添付書類

(1) 補助対象物件の売買契約書の写し

(2) 補助対象物件の売買代金の領収書の写し

※交付申請時と変更がない場合には省略可能

備考 上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。

様式第７号（第１１条関係）

年 月 日

年  月  日

様

玉川村長 印

玉川村空き家・空き地バンク利活用事業費補助金交付額確定通知書

年 月 日付けで報告のあった、玉川村空き家・空き地バンク利活用事業費補助金について、下記

のとおりその額を確定したので通知する。

記

           確定金額  金             円

様式第８号（第１２条関係）

  年  月  日

 玉川村長 様

                    補助対象者 住  所

                          氏  名

玉川村空き家・空き地バンク利活用事業費補助金請求書

   年  月  日付け（文書番号）をもって補助金交付額確定の通知を受けた玉川村空き家・空

き地バンク利活用事業費補助金について下記のとおり請求します。なお、補助金は下記の指定口座へ

振り込んでください。

記

１ 請求金額                             円

２ 振込口座

金融機関名

支店名                     支店

口座番号等

口座種別 口座番号

口座名義人

フリガナ

氏  名

備考 振込先を確認する書類（通帳のコピー等）を添付